Общество с ограниченной ответственностью
«ЭнергоАльянс»

ПРИКАЗ

«07» октября 2014г.                         							№ ____
г. Новокузнецк
О проведение закупки в форме
 запроса предложений

Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Объявить закупку в форме запроса предложений по выбору организации, оказывающей  услуги  энергетического обследования объектов.
       2. Утвердить документацию о закупке в форме запроса предложений по выбору организации, оказывающей  услуги  энергетического обследования  объектов.
       3. Договорному отделу Дирекции по правовым вопросам подготовить текст информационного сообщения (Извещение) о проведении запроса предложений.

4.   Договорному отделу Дирекции по правовым вопросам обеспечить опубликование Извещения о проведении запроса предложений на официальном сайте:  www.zakupki.gov.ru
5. Утвердить закупочную комиссию по выбору организации(ий),  предоставляющей(их) в  аренду нежилые помещения в следующем  составе:
    5.  Утвердить закупочную комиссию в следующем  составе:
Председатель комиссии: Генеральный директор – Д.Б. Алексеев
Члены комиссии:
Главный бухгалтер ООО «Дудук» – Бубнова И.А.
Начальник ООЗиС ООО «УК «Счастливый дом» – Прохорова И.Л.

[bookmark: _GoBack]6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор							  Д.Б. Алексеев